regente desta contratação por força do artigo 190, da Lei nº 14.133, de 2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR  

O valor total estimado deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação 
contratual, pelo período de 60 (sessenta) dias, é de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos 
reais). 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes deste termo aditivo estão programadas em dotação orçamentária 
própria, prevista no PGA – Plano de Gestão Administrativa para o exercício de 2024.  

CLÁUSULA QUINTA - DA RESSALVA DE REAJUSTE FUTURO